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ÇÖZÜLMESİ GEREKTİĞİNİ SAVUNDUK”
“KÜRT MESELESİNİ HİÇ İNKÂR ETMEDİK, SORUNUN OLDUĞUNU,

“HUZURU
KAÇIRANLARA KARŞI
HUZUR BULMAYA,
KUCAKLAŞMAYA 
GELDİK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Van’da ‘Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’nde 
konuştu. 

“Gönüllerin diyarı, kardeşliğin mekânı, güneşin şehrindeyiz. Bugün saklanan 
feryatları, gizlenen umutları taşın altından çıkarmaya; bu meydanda bir miting 
yapmaya değil, barışın ve adaletin sesini duyurmaya, barışın ve adaletin umudunu 
haykırmaya; bu meydanda baskılara, zulme, kayyıma, halkın iradesini 
tanımayanlara, darbecilere, cuntacılara karşı eylem yapmaya geldik. Konya’nın 
selamı Van’da, Van’ın selamı İzmir’de çınladıkça barışın, dostluğun karşıtlarının 
bütün oyunları bozulacak. Bir olacağız, hep birlikte başaracağız.”
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“Van’da oyumuzun arttığı da oldu, çok düştüğü de oldu. Millet karar verdi. Kusuru 
kendimizde bildik. Şimdi Türkiye ittifakı sandığı savunan, ‘Ya otokrasi, ya demokrasi’ 
diyen ittifaktır. Tek adam anlayışına karşı halkın, halkların, milletin sesini duyan, 
duyuran ve eninde sonunda kazanacak olan ittifaktır. Demokrasi budur. Geçmişte 
demokrasiden istifade edenlere ise bir trendir. ‘İşimize gelince bineriz, işimize gelince 
ineriz’ diyenler, bugün maalesef geldiği sandığı inkâr etmekte, işlevsiz kılmaktadır. 
Bunun ilk örneği de son örneği de Van’dadır. Milleti tanımaz, Kürt’e, Kürt’ün iradesine 
düşman irade üçüncü kez Van Büyükşehir’e kayyım atamış; kendi adayını 
seçmeyenlere, atadığı valiyi kayyım olarak dayatmıştır.”

“SANDIĞI İNKARIN İLK VE SON ÖRNEĞİ VAN’DIR”

“Van’da oyumuzun arttığı da oldu, çok düştüğü de oldu. Millet karar verdi. Kusuru 
kendimizde bildik. Şimdi Türkiye ittifakı sandığı savunan, ‘Ya otokrasi, ya demokrasi’ 
diyen ittifaktır. Tek adam anlayışına karşı halkın, halkların, milletin sesini duyan, 
duyuran ve eninde sonunda kazanacak olan ittifaktır. Demokrasi budur. Geçmişte 
demokrasiden istifade edenlere ise bir trendir. ‘İşimize gelince bineriz, işimize gelince 
ineriz’ diyenler, bugün maalesef geldiği sandığı inkâr etmekte, işlevsiz kılmaktadır. 
Bunun ilk örneği de son örneği de Van’dadır. Milleti tanımaz, Kürt’e, Kürt’ün iradesine 
düşman irade üçüncü kez Van Büyükşehir’e kayyım atamış; kendi adayını 
seçmeyenlere, atadığı valiyi kayyım olarak dayatmıştır.”

“TÜM SİYASİ TUTSAKLARIN ÖZGÜRLÜĞÜNÜ SAVUNUYORUZ”

“‘KÜRT SORUNU’ DEYİNCE KIZIYOR,
SONRA ‘SİZ SEÇERSENİZ YÖNETTİRMEYİZ’ DİYOR”

“Ben çıkıp ‘Kürt sorunu vardır’ deyince birileri kızıyor. Kürt sorununu, varlığını kabul 
etmeden, söylemeden çözeceklerini sanıyorlar. Bak kardeşim Kürt sorunu tam da 
budur. Manisa’da Manisalı belediye başkanı seçiyor CHP’den. Geçiyor, yönetiyor. 
Osmaniye’de, Devlet Bey’in memleketinde belediye başkanı seçiliyor. Gidiyor, 
yönetiyor. Tayyip Bey’in memleketinde Rizeliler oy veriyor, seçiyor. Yönetiyor. Van’a, 
Diyarbakır’a, Batman’a, Mardin’e gelince ‘Siz belediye başkanı seçemezsiniz. 
Seçerseniz de yönettirmeyiz’ diyor. İşte sana Kürt sorunu. Bu sorunları demokrasiye 
ve birbirimize sarılarak çözeceğiz.” 

“Şimdiye kadar da 145 kez Kürt’ün iradesine kayyım atadılar. Bizim de üç 
belediyemize kayyım atadılar. Biri, Türkiye’nin en büyük ilçesi ve Esenyurt’un seçilmiş 
Belediye Başkanı, öz evladınız Ahmet Özer’dir. Ovacık’ta yapılan da Ahmet Özer’e 
yapılan da aynı şeydir. Ahmet Özer’in suçu Esenyurt’u bir Kürt olarak kazanmaktır. 
Rahmetli Sırrı Süreyya Önder derdi ki, ‘Doğru söylüyorlar bu ülkede Kürtler her şey 
oluyor. Bir tek Kürt olamıyorlar. Kürt Kürtlüğünü söyler, Kürt olarak bir yere gelirse 
ona huzur vermiyorlar.’ O huzuru kaçıranlara karşı bu meydana huzur bulmaya, 
kucaklaşmaya geldik hep beraber.”

“SIRRI SÜREYYA ÖNDER DERDİ Kİ
‘DOĞRU SÖYLÜYORLAR, KÜRT HERŞEY OLUYOR AMA…”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

2



“Tayyip Bey oynadı, gol attı, kazandı, alkışlandı. 31 Mart’ta golü yedi. Topu aldı, eve götürüyor, 
‘Keseceğim. Hiçbirinizi oynatmam’ diyor. Önce hep beraber topu ondan kurtaracağız, sonra 
kendi aramızda kim kazanırsa o yönetecek. Bu, hazımsız Erdoğan’dan topu kesmeden 
kurtarmanın mücadelesidir. Buradan AK Partili gençlere de sesleniyorum: ‘Tayyip Amca’ deyin, 
‘Reis’ deyin, gönlünüzden ne geçiyorsa deyin. ‘Sen yaşlandın, belki o yüzden kaybediyorsun. Ama 
topu kesme, biz varız’ deyin. Alın topu getirin. Ülkemizde demokrasiye ihtiyaç var; tek tek adama, 
otokrata, bir darbeciye ihtiyaç yok.”

“Yaptığı darbe, kundaktaki bebeğe de yatalak nineye de 86 milyona, 27’şer bin lira kaybettirdi şu 
ana kadar. Bu parayla emeklilere 14 bin değil, 30 bin lira verebiliyorsun. Vanlı amcam, teyzem 
hastanesizlikten yakınıyor ya. Bununla 200 tane 800 yataklı tam teşekküllü hastane yapabiliyorsun. 
KYK kredisini 3 bin liradan, bütün öğrenciler için ayda 30 bin liraya çıkarabiliyorsun. Türkiye’deki 
işsizlik sorunu büyük, ama Van’da tam iki katı sorun. Van Denizi’nin kenarında kurulu bu güzelim 
şehir yıllardır ihmal edilmiş durumda. Eğitimde, sağlıkta, ülke ortalamasının tamamen gerisinde, en 
kötü yerlerde. Van’a verdikleri hiçbir sözü tutmuyorlar.”

“BİR MAÇI KAYBETTİ, ‘TOPU KESECEĞİM’ DİYOR”

“Biz Kürt meselesini inkâr edenlerden hiç olmadık. Hep samimi, şe�af, Meclis zemininde çözümü, 
şehit ailelerinin, gazilerin, bu süreçte zarar gören herkesin mutabakatıyla anaların gözyaşının 
dinmesini savunduk. Terörün bitmesi, barışın gelmesi için atılacak samimi her adımı 
desteklemeye devam edeceğiz. Terörsüz Türkiye’ye ‘evet’ diyoruz. Başta kayyım uygulamasının 
son bulmasını, siyaset tutsakların özgür kalmasını bekliyoruz. Haydi bakalım, siz bundan sonra ne 
yapacaksınız? Sırrı Başkan’a sözümüzdür, yine bunlar bir kötülük yaparlarsa Kürt’le Türk’ün 
kardeşliğini mutlaka sağlayacağız. Bize emanettir.”

“HAYDİ BAKALIM, BUNA ‘EVET’ DEMEYEN SÜREÇ DIŞINDADIR”

“Bir yandan yeni çözümü konuşup, öbür taraftan bu sefer İstanbul’un iradesine saldıranların 
samimi olmadıkları açıkça ortadadır. Geçen sefer yola sürüp, destek isteyip, yolda bırakıp 
cezaevine atmalarına rağmen Sırrı Süreyya’nın o koca yüreği, temiz yüreği bu sefer yine barışı 
savundu. Ama her fırsatta bize bu Akın Gürlek’i ve aslında ondan bu hizmeti bekleyenlerin 
samimiyetini sorgulattı. Türkiye’de bir süreç geldiyse, iktidarın sayesinde değil; iktidara rağmen 
gelmiştir. Bu karar temiz yürekli, kardeşliği ve barışı savunan Vanlıların, Manisalıların, Konyalıların, 
Rizelilerin, Iğdırlıların, Muğlalıların sayesindedir. 

“SAMİMİ OLMADIKLARI AÇIKÇA ORTADADIR”

“Bir imza kampanyası var. İmza atan ‘Adayım yanımda olsun, sandık önümde olsun’ diyor. Ekrem 
Başkan’ı gönlünden geçiren, Ekrem Başkan’a. Selo Başkan’ı gönlünden geçiren, Selo Başkan’a. 
Ümit Başkan’ı gönlünden geçiren Ümit Başkan’a. Ama hep beraber diyoruz ki, ‘Ey Erdoğan 
adayımı bırak, sandığı getir. Adayımı yanımda, sandığı önümde istiyorum.’ O zamana kadar, bu 
iktidarı değiştirip, yoksulluğu ve işsizliği bitirip zenginliği getirene kadar, kavganın yerini barış 
alana kadar, Kürt annenin de Türk annenin de gözleri yaşlı olmasın diye mücadeleye devam 
edeceğiz. Yarın Anneler Günü. Kutlu olsun. Tüm annelerin ellerinden öpüyorum. Roja Dayikan 
pîroz be! Ez destên hemû dayîkan maç dikim.”

“ANNELERİN GÖZLERİ YAŞLI OLMASIN DİYE…”

“DARBEYE HARCADIĞI PARAYLA 200 HASTANE YAPILIRDI”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa’nın Soma ilçesinde yaşanan ve 301 madencinin yaşamını 
yitirdiği maden faciasının 11’inci yıldönümünde, “Maden Şehitlerini Anma Töreni”ne katıldı. 

“Bugün burada çok uzun süre önce, 11 yıl önce verdiği bir sözü unutmayanlarla, tutanlarla 
birlikteyiz. ‘Unutursak yüreğimiz kurusun’ deyip, o gün o yüksek tepede reyting yapıp, reytingler 
azalınca Soma’ya sırtını dönenler oldu. Dönmeyenlere selam olsun. Hoş geldiniz. O gün popüler 
olup, daha sonra işin çilesine, fikri takibe, 86 duruşmanın takibine, 301 canın geride bıraktığı 
eşlerin, anaların, babaların, küçücük evlatların yanında durmaya gelince sırtını dönenler oldu. 
Dönmeyenlere, burada olanlara selam olsun.”

“Burada olmak isteyip de olmayanlar var. Bu madenin sahibi ve oğlu, onlarla birlikte kar için 
madende iş güvenliğini hiçe sayarak üretim yapanlar, onları denetlemesi gerekenler, 
denetimlerden önceden haberdar edenler, orada örgütlü oldukları halde aidatını aldıkları işçinin 
hakkını savunmayanlar, iş güvenliği tedbirine bakmayan sözde sendikacılar şehit başına 5,5 gün 
yatıp kurtuldular. Sadece hiçbir ücret talep etmeden, dayanışmayla, iyi yürekleriyle, adalete olan 
inançlarıyla buradaki ailelere olan sevgileriyle, mücadeleye olan bağlılıklarıyla Can Atalay ve 
Selçuk Kozağaçlı cezaevinde. Selam olsun.”

“Soma’nın bilinen 301 şehidi var ama aslında 303 şehidi var. 301 şehidin haklarını aramak, gerçek 
bir sendikal örgütlenme için yola çıkan Bağımsız Maden-İş’in ilk Başkanı Tahir Çetin ve babasını 
madende kaybeden muhafazakâr mahallenin evladı, örgütlenmeyi bizlerle birlikte öğrenen Ali 
Faik İnter. Aylar süren bir mücadelenin, engellendikleri bir yürüyüşün sonunda Süleyman Soylu 
tarafından Ankara’ya sokulmadılar. Benzin istasyonunda taşın üstünde üç gece geçirdiler. 
Kendilerine yol verilince uykusuz çıktıkları yolda Kırkağaç Kavşağı’nda geçirdikleri kazada 
hayatlarını kaybettiler. Bir kez daha anıları önünde saygı ile eğiliyorum. Allah rahmet eylesin.”

“BİLİNENİ 301 AMA SOMA’NIN 303 ŞEHİDİ VAR”

“ŞEHİT BAŞINA 5,5 GÜN YATIP KURTULDULAR”

 “‘UNUTURSAK YÜREĞİMİZ KURUSUN’ DEDİLER, SOMA’YI UNUTTULAR”

“ANT İÇTİK, BU MAHKEME BİR DAHA GÖRÜLECEK”
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“Burada o gün bir, bugün 12 yaşında olanlarla yürüyoruz. O gün 10 yaşında olup, ‘Babamın, 
ağabeyimin hakkını arayacağım’ diye hukuk fakültesi bitirenlerle birlikte yürüyoruz. O günden 
bugüne mahkeme sürecini hep birlikte takip ettik. Mahkemede ilk başta adaletin peşinde bir 
hakim vardı. Karara geçmeden, İzmir’e yollayıp, başka yerden kendilerine göre bir karar 
kuracak hakim getirdiler. O hakim, açık şekilde olası kasttan kurması gereken hükmü bilinçli 
taksirden kurdu, Ankara’ya yolladı. Yargıtay’da ilgili daire ise 5-0 karar vererek o kararı bozdu 
ve dedi ki, ‘Sen olası kastı burada kullanmayacaksan da nerede kullanacaksın?’ Tüm Türkiye 
sevindik, ‘Ankara’da hakimler varmış’ dedik. Ama siyaset, bugünkü iktidar müdahale etti. 
Çünkü kazanın olduğu maden, AKP Manisa teşkilatını finanse eden bir madendi. İnsan gücü 
olarak emekçileri madende çalışır gibi AKP miting meydanlarına götürüp Erdoğan’ı 
selamlatan şirket elbette kollanacaktı.”

“YARGITAY KARARI BOZDU; ‘HAKİM VARMIŞ’ DEDİK AMA…”

“11 yıl önceki haklı davamızı, hayatını evladının ekmeğinin peşinde yerin yedi kat dibinde 
kaybeden canlarımızın davasını takip ediyoruz. Gün oldu bu meydanda 20 kişi, 50 kişi kaldık. 
Katilinin, adalet katilinin arkasında duran, kendi şirketini, kendi siyasetini finanse eden şirketi 
kurtaran, kurtaranı günü gelince ödüllendiren, devleti bir suç örgütü gibi yönetenlere karşı 
davamızın, sözlerimizin, inancımızın, kararlılığımızın takipçisi olmak durumundayız. ‘Ant içtik’ 
dedik, ‘Bu mahkeme bir daha görülecek.’  Türkiye işçi sınıfının bundan sonra bedavadan, 
sadece kar odaklı işlerle yapılan büyük yanlışlar sonucunda iş kazalarında can vermemesi ve 
birinin dediği gibi ‘telef edilmemesi’ için Soma’ya adalet gelmesi lazımdır. Bu iktidarın gidip 
yerine işçinin, emekçinin, alın terinin dostu bir iktidarın gelmesi lazımdır.”

“SOMA’YA ADALETİN, ÜLKEYE İŞÇİ DOSTU İKTİDARIN GELMESİ LAZIM”

“Diyor ya ‘Marifet ezilmemekte. Ama bir punduna getirip de ezerlerse güzel kokmakta; 
menekşe, karanfil, ıtır misali kokmakta. Ezilsen de kötü kokmamakta.’ İşte burada punduna 
getirip ezdikleri, ama arkalarında mis gibi kokular bırakmış Soma maden emekçilerinin aileleri 
var. Sizi ezen o pisliklere karşı mis gibi kokuyorsunuz, sizin kokunuzu içimize çekiyoruz ve 13 
Mayıslarda artık matemi değil; işçilerin kazanımlarını, işçiden ve emekten yana yapılacak 
düzenlemeleri konuşmak,13 Mayısları kazanımların yıldönümüne dönüştürmek üzere büyük 
bir mücadeleyi hep birlikte veriyoruz. Kimse üzülmesin. Artık o tekmeyi atanlardan hesabın 
sorulacağı, o madenciyi yakanlardan hesabın sorulacağı, 301’in, 303’ün hesabının sorulacağı, 
emeğin ve mücadelenin kazanacağı günler yakındır. Hep birlikte başaracağız.”

“MÜCADELEMİZ; MATEMİ DEĞİL İŞÇİ KAZANIMLARINI KONUŞMAK İÇİN”

“O karar Akhisar’daki Soma maden kazası mahkemesine yollanmadan 5,5 ay bekletildi. O 
süreçte mahkemeye üç yeni hakim yolladılar. Yargıtay 12. Daireye gelen üç kişiden biri 10 
Ekim Gar Katliamı olduğunda o dönemin atanmış bakanı olarak ekran karşısında kıkır kıkır 
gülüp tepki çeken Kenan İpek’ti. Biri Mustafa Yapıcı, diğeri Fuzuli Aydoğdu’ydu. Fuzuli 
Aydoğdu şimdi AK Parti tarafından Hakimler ve Savcılar Kurulu’na seçilerek, yaptığı hukuk 
katliamı ödüllendirilmek isteniyor. Biz buna engel olmak için geçen hafta HSK seçimlerinde 
AKP ile uzlaşmayıp, ‘Bu işi mutlaka kuraya götürelim’ dediğimizde, ikinci turun sonunda 
Anayasa’da olmayan üçüncü tur oylamaya zorladılar. Bu kişiyi; Fuzuli Aydoğdu’yu Hakimler 
ve Savcılar Kurulu’na seçmeye çalışıyorlar.”

“HUKUK KATLİAMI YAPANI HSK’YA SEÇTİRMEYE ÇALIŞIYORLAR”
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“SAKIN RAHAT ETMESİNLER, SOMA’NIN HESABI SORULACAK”
“SOMA ‘HAK, HUKUK, ADALET’ DİYE BAĞIRIYOR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa’nın Soma maden faciasının 11’inci 
yıldönümünde “Maden Şehitlerini Anma Yürüyüşü”ne katıldı. 

“Bugün sabahtan şu ana kadar 301 madencimizin hayatını kaybettiği Soma’da, işin 
geçmişini ve bugüne nasıl geldiğini konuştuğumuz bir televizyon programına gittik. 
Şehitlerimiz için okutulan mevlidi dinledik. MESEM projesi kapsamında inşaattan 
düşüp ölen kardeşimizin ailesini ziyarete gittik. Birazdan Kartalkaya yangınında kızı 
ve torununu kaybeden bir aile ile bir araya geleceğiz. Ordudan atılan Deniz 
teğmenimizin ailesini ziyarete gittik. Şu kısacık zamanda dünya kadar acı, dünya 
kadar ıstırap, dünya kadar geçmiş olsun, dünya kadar taziye sığıyor, sığmıyor... Soma 
böyle bir yer.” 

“Yusuf Yerkel’in yerde Erdal Kocabıyık’ı tekmelediği günden 11 yıl sonra, seçim 
sonuçlarına bakıp da Soma’ya küstah küstah laf edenlerin söylediği sözlere de 
sabredip ulaştığımız bugünde, acının yıldönümünde bir kez daha birbirimize 
sarılmaya geldik. ‘Unutursak yüreğimiz kurusun’ diyenlerin Soma’yı unuttuğu bir 
süreçteyiz. Önce iş güvenliği, sonra kâr. Bu ilkeleri bir kez daha hatırlatıyorum. Tüm 
işçilere, ‘En kötü sendika, sendikasızlıktan iyidir. Hakkınızı savunacak olan bir 
sendikada örgütlenin’ diyoruz. Buradan, Somalı maden işçilerinin huzurunda Türkiye 
işçi sınıfını bir kez daha selamlıyorum. İş kazalarında hayatını kaybeden herkesi 
rahmetle anıyorum. Ailelerine bir kez daha sabır diliyorum.”

“BİRBİRİMİZE BİR KEZ DAHA SARILMAYA GELDİK”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Soma maden faciasının 11’inci yıldönümünde 
düzenlenen, ‘Maden İşletmelerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu’na katıldı.

“O süreçte işçilere 10 söz verildi. Üçte bir kısmı tutuldu kategorik olarak. İki gün hafta tatili 
sözü, yeraltında iki asgari ücret sözü tutuldu. Şimdilerde aşındırılmaya çalışılıyor, fazla 
mesailer de ona dahil edilmeye çalışılıyor. Ölenlerin ailelerine verilen daire sözleri tutuldu. 
Bir kısım söz, büyük mücadelelerle yerine getirilebildi. Hiç kimse işten çıkarılmayacaktı, 2 
bin 784 madenci bir SMS mesajıyla işten çıktı. Tazminatları için beş yıl, altı yıl mücadele 
ettiler. Kısmi iyileştirmeler oldu. Madenler dünya standartlarında güvenli hale gelene 
kadar işletilmeyecekti. Bu tutulmadığı gibi biliyoruz ki bugün Türkiye’de 301 madencinin 
daha hayatını kaybetmemesi analarının, eşlerinin duasına bağlı.”

“‘79 yıl boyunca hükümetler bin 186 maden ruhsatı keserken AKP, bunun 350 katını kesti. 
Tepeden hele hele Karadeniz’e baktığınızda gördüğünüz manzarayla dehşete kapılıyorsunuz. 
Kimi ilin yüzde 78’i - 80’i maden aramasına açılmış durumda. Gözle görülen bunun 8’de 
biriyken insanın vicdanı el vermiyor. 2 bin 79 madenci öldü AK Parti döneminde. 6,5 tane 
daha Soma oluyor, farkında değiliz. Bilimsel madenciliği savunmak varken, vahşi madenciliğin 
denetimsiz bir şekilde ve hem doğayı katlederek, hem işçi haklarını, işçi sağlığını 
gözetmeksizin uygulandığını maalesef çok büyük bir üzüntüyle takip ediyoruz.” 

“AKP, 350 KAT FAZLA MADEN RUHSATI VERDİ”

“Bizim vicdanımız, partinin vicdanı, ülkedeki sosyal demokratların vicdanı, Soma’nın vicdanı, 
Soma’nın avukatını belediye başkanı yapmış. Sahip çıkmış. Soma’da kişi başına 5,5 gün ceza 
alıp kurtaranlara sistem sahip çıkıyor. Herkes safını, tarafını, oyunun nasıl oynandığını görsün. 
Yazabilenler yazsın, verebilenler versin. Bu; kötülerle iyilerin arasında, rejimle bu rejimin 
mağdur ettikleri arasında, sömürülenlerle sömürenler arasında bir mücadele. Biz inadımızı, 
biz mücadelemizi, biz gücümüzü bırakırsak bu rejim yıkıp geçecek zaten hepimizi. O zaman 
daha nice 301’ler ezilir. Bundan sonra da hep birlikte mücadele edeceğiz, yılmayacağız. 
Vicdanı olanların sesi olarak bu vicdansızlara karşı eninde sonunda kazanacağız.”

“HERKES SAFINI, TARAFINI, OYNANAN OYUNU GÖRSÜN”
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“6,5 SOMA DAHA OLDU, KİMSENİN UMRUNDA DEĞİL”

“BU; REJİMLE REJİMİN MAĞDUR ETTİKLERİ,

SÖMÜRENLE 
SÖMÜRÜLENLER 
ARASINDA BİR MÜCADELE”



Genel Başkanımız Özgür Özel, Now TV’de “İlker Karagöz ile Çalar Saat Programı”nın 
konuğu oldu. 

“Nasıl ki İstanbul depremine şu an hazırlıksızız ve Allah göstermesin 23 Nisan gününde 
olduğu gibi 6,2 değil de 6,8 ya da 7,2 olsa şu an perişan durumdaydık. İşçi sağlığı ve iş 
güvenliği, iş kazalarını önleme noktasında bilhassa madenlerde, hem de diğer tehlikeli iş 
kollarında, işçilerimiz Allah’a emanet. Şimdi ‘Terörsüz Türkiye, şehitler gelmesin, analar 
ağlamasın’ diyeceğiz. Burada 301 ana ağladı, eş ağladı, 426 çocuk ağladı. Unutmamak 
lazım bunu.”

“O AÇIKLAMANIN ALTINDA ÖCALAN’IN PARAFI VARSA, BAHÇELİ VE ERDOĞAN’IN İMZASI VAR”

“BİZE RAĞMEN BİR ANAYASA SÜRECİ İŞLETEMEZLER”

“HEM BARIŞIN HEM DE TÜRKİYE’NİN BÖLÜNMEZ BÜTÜNLÜĞÜNÜN GÜVENCESİYİZ”

“Erdoğan Bahçeli’yi kandan beslenmekle, Bahçeli de Erdoğan’ı terör örgütüne teslim olmakla 
suçluyordu. Şimdi ikisi bir süreç yürütüyorlar. CHP tarihsel tutarlılığı içinde diyor ki, ‘Terör 
bitecekse, kan duracaksa, biz varız.’ Geçen sefer de dedik, bizi suçladılar. Şimdi söyledikleri tüm 
sözler, o gün de bugün de CHP’nin haklı olduğunu ortaya çıkarıyor. Yer Meclis’tir. Meclis’te bir 
komisyon kurulmalı. Bağrına ateş düşmüş ananın, babanın, evladın ne dediğini niye sormuyoruz 
günü gelince? Bu iş toplumsal mutabakatla çözülsün, Türkiye karlı çıkar.”

“O GÜN DE BUGÜN DE HAKLI OLDUĞUMUZ ORTAYA ÇIKTI”

“Bizim komisyonumuz var. İlk atılacak adımlarda mesela kayyım düzenlemesi artık çözülmeli. 
Anti-demokratik uygulamaların düzeltilmesi lazım. Kanun ortada, yanlış, kötü niyetle uygulanıyor. 
Bazı kanunlardaki eksikliklerin giderilmesi lazım. Bazı kanuni düzenlemeler yapılmalı. Demokrasi 
hattının dışına çıkılmaması, bugün uyulmayan Anayasa kararlara uyulması gerek. Mesela Can 
Atalay, Anayasa Mahkemesi kararına uysanız dışarıdadır. Anayasa’nın açıkça vaat ettiği AİHM 
kararlarına uysanız, Osman Kavala dışardadır. Yine doğru düzgün yargılamalar yapsanız 
toplumsal davalardan kimse içeride olmaz. Üniversite öğrencileri tutuklu. Uygulama hatası. 
Bugün öğleden sonra salınmaları lazım.” 

“HAZIRLIK KOMİSYONUMUZ ÇALIŞTI, İLK ATILACAK ADIMLAR VAR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“İktidar medyasında yine bir bayram havası. Daha sürecin sıfırıncı noktası. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucu partisi olarak, 45 yıl boyunca Türkiye Cumhuriyeti’nin karşısında terör 
eylemleri yapmış, askerini, Anayasal düzeni hedef almış bir terör örgütünün bildirisine ben 
kendimi muhatap kılacak değilim. Bu bildirinin muhatabı Sayın Bahçeli ve Sayın Erdoğan. Kelime 
kelime müzakere edilen bir süreçte, Türkiye Cumhuriyeti ile soykırımı yan yana getirilebiliyorsa, 
Lozan’a laf edilebiliyorsa, bunu muhataplık ilişkisi içinde olanlar cevaplayacak. Biz tapu senedi 
kabul ediyoruz Lozan’ı ve dünyaya kabul ettirmişiz.”

“SORULARIN MUHATABI BEN DEĞİLİM; ERDOĞAN VE BAHÇELİ”

“‘Terör bitsin, çatışmalı süreç bitsin, şehit gelmesin diye üstümüze düşen katkıyı veririz’ diyoruz, 
bu ayrı bir şey. O açıklamanın altında Abdullah Öcalan’ın parafı varsa, Devlet Bahçeli ile 
Erdoğan’ın imzası var. Bize rağmen burada bir Anayasa süreci işletemezler. Biz hem barışın, hem 
Türkiye’nin bölünmez bütünlüğünün ve üniter devletin güvencesiyiz. Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
rağmen, bu ülkenin kurucu değerleriyle çelişkili, bu ülkeye kafa tutan bir iş yapmaya kalktıklarında 
bizim ve milletin gücünü bambaşka bir yerden tadarlar.” 

“BU AYRI BİR ŞEY, AKILLARINI BAŞINA ALSINLAR”

“Bir kişi değil, herkes için demokrasi, özgürlük, adil yargılanma hakkını savunarak, şe�aflık içinde 
bu işleri götüreceksek götürürüz. Bizim olmadığımız yerde; gizli pazarlıkların, al - verlerin olduğu 
yerde sağlıklı bir süreç işlemez. Herkes aklını başına alacak. AK Parti’nin kalelerini, MHP’nin 
kalelerini, nüfusun yüzde 65’ini, ekonominin yüzde 80’ini kazanmış, anketlerde oyu yüzde 40’a 
dayanmış bir partinin Genel Başkanı olarak söylüyorum. Cumhuriyet Halk Partisi, siyasi mitingler 
değil; yeni bir iktidarı inşa mitingleri yapıyor. Bu iktidar, Türkiye ittifakının iktidarıdır, demokrasiyi 
kuranların ve demokrasiye sahip çıkanların iktidarıdır.” 

“YENİ İKTİDARI İNŞA MİTİNGLERİ YAPIYORUZ”

“Yeni Anayasa’da yokuz. Şimdi meşruiyetini yitirmiş bir iktidardayız. Anayasa tamamen ayaklar 
altında. Anayasaya uymuyorlar. Yasalara uymuyorlar. Bir siyasiyi İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı 
atamışlar, geçtiğimiz yerel seçimlerin kazanan partisine ve kazanan belediye başkanlarına, 
sonraki Cumhuriyet hükümetine darbe yapıyorlar. Belediyede yolsuzluk araştırıyor, dosya istiyor, 
2018’de varsa görmek istemiyor. Neden? O AK Parti dönemi. ‘2019’dan sonrasını yollayın’ diyor. 
Böyle bir anlayışla suç bulmaya çalışıyorlar.”

“2018’DE YOLSUZLUK VARSA GÖRMEK İSTEMİYOR”

“Şimdi ‘Cumhuriyet Halk Partisi Adayı Ekrem İmamoğlu’ demenin çok ötesinde bir noktadayız. 
15,5 milyon vatandaşın adayıdır. O gün gelir, Ekrem Bey’in adaylığını kabul etmezlerse yüzde 
70’le Cumhuriyet Halk Partisi’nin göstereceği aday iktidar olur, 400’ün üzerinde milletvekili olur. 
Anayasa değiştirecek güç olduğunda, yine milletimize onaylatmak şartıyla güçlendirilmiş 
parlamenter sisteme dönülmüş olur. Bu Ekrem Bey’in de benim de Türkiye için kısa orta vadede 
en önemli hedefimizdir. Tarafsız bir Cumhurbaşkanımız, icracı bir Başbakanımız, güçlü bakanlar, 
güçlü Meclis ve onun denetimi olacak. Erdoğan’ın dolma kaleminin mürekkep bakanları, 
vatandaşın işine değil Erdoğan’ın gözüne bakıyorlar.”

 “TARAFSIZ CUMHURBAŞKANI
 İCRACI BAŞBAKAN VE GÜÇLÜ MECLİS DENETİMİ OLACAK”
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“CHP 6 PUAN ÖNE GEÇİNCE HERKES TAKKESİNİ ÖNÜNE KOYUP DÜŞÜNÜYOR”
“İŞ DÜNYASININ SESSİZLİĞİNİ BİR YERE KADAR ANLIYORUM AMA ‘YA HEP BERABER YA HİÇBİRİMİZ’ DEMEKTEN GERİ DURAMIYORUM”

“BİZ ÜLKE İÇİN HER ŞEYİ GÖZE ALDIKÇA TAYYİP BEY UYUYAMIYOR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sözcü TV’de yayınlanan Özel Röportaj programına katıldı. 
CHP Lideri Özel, İpek Özbey moderatörlüğünde Senem Toluay Ilgaz, Özlem Gürses ve 
Serap Belovacıklı’nın sorularını yanıtladı.

“CHP’ye ve İstanbul’un seçilmiş belediye başkanına, Cumhurbaşkanı adayımıza adım adım 
gelen bir operasyon başlatıldı. Bir tarafı terör, çünkü muhalefeti bölecek. İkincisi, yolsuzluk 
güya. Çünkü Avrupa için yolsuzlukla mücadele çok önemli. İnanmışlar ki, ‘CHP, bin parçadır, 
bunları kimse toparlayamaz. Birbirlerine düşerler, taht kavgası başlar. Kral öldü, yaşasın 
yeni kral.’ Biz ilk andan arkadaşlarımızın namusuna kendimizinki kadar kefil olan bir çizgiyle 
bütün bir parti olarak çıktık. ‘Bu bir darbe girişimidir. Ne terör, ne yolsuzluk var. Varsa 
ispatlayın’ dedik. 50’nci gündeyiz, bir tane belge yok. Olmayacak da…”

“Bütün anketlerde CHP, 6 puan AK Parti’nin önüne geçince, herkes takkesini önüne koyup 
düşünüyor. O telefonu açmasa o yük zaten üzerine kalır. 14 yıldır bu Meclis’teki her 
cenazeyi, her hastalığı takip etmiş birisine yumruk atılacak sen herhangi bir şey 
demeyeceksin. İşte MHP’nin ortaya düştüğü durum da ortada. Bana 29 Ekim’de de demişti, 
‘Alınmıyorsunuz değil mi?’ Siyaset kurumuna yakışmadı diye düşündüm. MHP bir düşman 
bulacak, o düşmanın anti tezi olarak kendini korumlandırıp, var olacak. Doğru mu, yanlış mı 
millet takdir ediyor.”

“DOĞRU MU YANLIŞ MI, MİLLET TAKDİR EDİYOR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“Sekiz milletvekilliği onlara göre boş, bana göre yedi boş. Can Atalay’ı haksız yere 
düşürdüler. Diyelim ki 22 milletvekili daha istifa etti, 30 oldu. Ve bu istifalar oynanırsa 90 
gün sonra seçim var. Bir parti çıkıyor, ‘Hayır istifa edemezsiniz, ben seçim yapmak 
istemiyorum’ diyor. Bunun bir siyasi maliyeti var, ‘Neden kaçıyorsun?’ diye. Meşruiyet diye 
bir şey var. Bunlar ihtimaller dahilindedir, ama herhangi birine an itibariyle karar vermiş ve 
uygulamaya geçmiş durumda değiliz. Biz her ihtimali çalışıyoruz.”

“ARA SEÇİM DE İHTİMALDİR, HEPSİNİ ÇALIŞIYORUZ”

“Bu dijital darbe konusu Anayasa Mahkemesi’nin defalarca bozduğu bir şey. Twitter’ın 
evrensel kuralları ve değerlerine aykırı. Bugün avukatı da açıklama yaptı. Diyor ki, ‘Biz de 
mahkemeye kaldırılması için başvurduk.’ Bunu aşmak için hesaba VNP bağlantısı ile 
bağlanılabiliyor. Ekrem Bey, tweetini atıyor.  Bundan sonra ben de Mansur Başkan da çok 
kullanıcılı hesaplar. Biz, milletvekilleri, İmamoğlu’na destek vermek isteyen bütün X 
kullanıcıları son tweetini #İmamoğluHerYerde hashtag’i ile paylaşınca, yeterince 
dağılacak.” 

“ANAYASA MAHKEMESİ DEFALARCA BOZMUŞTU”

“CHP otobüsüne ilişkin görüntülerde iktidarın yayınladığı; aradan iki saniye kesilmiş, bir de 
sonu kesilmiş kısım. Bizimki ham Mobese görüntüsü. Bu orijinalinde otobüs yavaşlamış, 
polis kenarda duruyor. Ama ifade de ediyor, ‘Hızım yüksekti. Tam duramadım’ diyor. 
Erdoğan diyor ki, ‘Başörtülü polisimin üstüne otobüs sürdüler…’ O polisin başındaki 
örtüyle kimsenin bir derdi yok ama Erdoğan’ın o örtü üzerinden siyasi beklentisi var. 
Mesela biz ham görüntüleri bir haftada elde edebildik. Savcılık veya her kimse iktidar 
medyasınaysa o gün verdi. Bir hafta polisin yok olduğu görüntü gösterildi.”

“ERDOĞAN’IN O ÖRTÜ ÜZERİNDEN SİYASİ BEKLENTİSİ VAR”

“Trump biliyor ki Ekrem İmamoğlu kendisi için kullanışlı bir Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı olmaz.  Fliistin’deki soykırıma, tehcire susmaz, Kıbrıs konusunda sessiz 
kalmaz. Türkiye’nin çıkarlarını savunur. Diğer taraftan iki hafta sonra İstanbul’da 
toplanacak olan, benim de ikinci başkanı olduğum Sosyalist Enternasyonal çatısı altında 
77 ülkeden ‘Cumhuriyet Halk Partisi’nin Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefine tam desteği 
ve geleceğe dair umutlarınızı barındırıyoruz’ diye imza atan 89 parti var. Ayrıca Avrupa 
Sosyalist Partisi var, çatı örgütü. Avrupa Parlamentosu’nda da arkadaşlarımız çok etkili bir 
şekilde çalıştılar.”

“OTORİTER POPÜLİST LİDERLER BİRBİRLERİNİ KOLLAR”

“TÜSİAD Başkanı’nın sorguya çağrıldığı günden bugüne 70 milyar dolar rezerv yaktı 
Türkiye. İş dünyası bunları yapan bir iktidarı mı ister, ‘Avrupa Birliği’ne tam üye olacağım, 
vize serbestisi olacak. Teşvikleri artıracağım. Hep birlikte kazanacak, hakça bölüşeceğiz. 
İşveren de çok kazanacak ama işçinin hakkını da verecek’ diyen bir iktidarı mı tercih eder? 
Senin ceberrut, ülkenin demokrasisini gerileten, ekonomisini çürüten iktidarını mı satın 
alacak? Örneğin MÜSİAD üyelerine ‘CHP gelecek, canınıza okuyacak.’ Böyle bir şey 
yaratmaya çalışıyorlar. Biz namuslu çalışanın hakkını almasından yanayız. Beşli Çete ve bu 
iktidardan beslenen, milletin hakkını yiyenler ayrı bir mevzu.”

“İŞ DÜNYASI SENİN CEBERRUT İKTİDARINI MI SATIN ALACAK?”
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“Program çalışmamızı 81 ile yolladık, sonra 973 ilçeye açıldılar. İlçe ilçe müthiş bir çalışma 
yapıldı, birleştirildi. Şimdi iş dünyasına, sendikalara, meslek örgütlerine, derneklere, sivil 
topluma gidip genel görüşlerin alınıp tartışılarak karara bağlanma evresindeyiz. Yaz 
içinde hem Cumhurbaşkanlığı Kampanya Ofisi’nin açılmasıyla Sayın Ekrem İmamoğlu’nun 
kampanyasının başlatılması, hem Cumhuriyet Halk Partisi’nin programının bir iktidar 
programına evrilmesi, Ekrem Bey’in elindeki programla bunların birbirleriyle uyumu, etkili 
ve sinerjik iletişiminin yapılmasına dair bir yol haritamız var.”

“YOL HARİTAMIZ HAZIR”

“‘Kürt sorunu yoktur’ diyenler ne Kürt sorununu ne terör sorununu çözebilir. Ama silah 
bırakılacak, bırakılsın. Devamındaki demokratik adımlar atılacak, atılsın.  Bizim yedisi 
hukukçu, 10 kişiden oluşan komisyonumuz çalıştı. Koca bir demokratikleşme paketimiz 
var. Doğrusu, Meclis’te bir komisyon kurulması; şehit ailelerinin, gazilerin rızasının o 
komisyonda alınmasıdır. Öncekinde maalesef daha şiddetli çatışmalar, hendek olayları 
yaşandı. Bu sefer bu hatalar yapılmasın diye uğraşıyoruz. Bu konuda da çok samimiyiz. 
‘Herkes için demokrasi’ diyoruz.”

“KÜRT SORUNUNU KABUL ETMEYENLE SORUN ÇÖZÜLMEZ”

“Belediyelerimizden talimatı ilk günden verdik. ‘Bu katliam yasasını uygulamayın. 
Kanunsuz bir emirdir bu’ diyoruz. ‘Anayasa’ya aykırı’ dedik. Anayasa Mahkemesi maalesef 
bunu yapmadı. Hukuken yollar tükendi ama biz bu suçu işlemeyeceğiz. Hayvanseverlere 
işbirliği teklif ediyoruz. Sahiplen İstanbul projesinde çok önemli işler yapıldı. Benzer 
projeleri Türkiye Belediyeler Birliği’nde bütün belediyelere yaygınlaşması ile ilgili Ekrem 
Başkan’la bir irademiz vardı. Bu olabilse çok iyi olur. Mutlaka yapılmalı. Bir büyük 
mücadeleyi vereceğiz. Kolay olmayacak. Anlayış ve dayanışma içinde olmak 
durumundayız.”

“
KATLİAM YASASINI
UYGULAMAYACAĞIZ,
HAYVANSEVERLERDEN 
DAYANIŞMA BEKLİYORUZ
”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu’nun yanı sıra Beylikdüzü 
Belediye Başkanımız Mehmet Murat Çalık, Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza Akpolat, 
Esenyurt Belediye Başkanımız Ahmet Özer ile Şehir Plancısı Tayfun Kahraman, TİP Hatay 
Milletvekili Can Atalay ve Reform Vakfı Direktörü Mehmet Ali Çalışkan ile görüştü.

“Görüşme programımda olan Zafer Partisi’nin Sayın Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın 
hastaneye sevk edildiğini öğrendik. Acil şifalar diliyorum. Rahatsızlıklarına ve suçlandığı 
suçların herhangi bir yatarı olmamasına rağmen, Mussolini’nin ön infaz yöntemi gibi hırs 
alırcasına yapılan haksız tutukluluğunun bir an önce kaldırılmasını ve partisinin başına, 
ailesinin ve sevenlerinin yanına dönmesini ümit ediyoruz. Bunu 19 Mart darbe girişiminden 
sonra içeride tutulan arkadaşlarımız için de ümit ediyoruz. İstisna olması gereken tutukluluk 
tedbirinin kaideye, tutuksuz yargılanma halinin şaşılan bir duruma dönüşmesi hukuk devleti 
açısından fevkalade üzücüdür.”

“DİJİTAL DARBE EVRESİYLE KARŞI KARŞIYAYIZ, DİĞERLERİ GİBİ ONU DA PÜSKÜRTÜRÜZ”

“ANAYASAYI ASKIYA ALDIKLARI İÇİN
‘SESİNİZİ YÜKSELTİN’İ SUÇA TAHRİK GÖRÜYORLAR”
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“Soruşturmayı yürütenler, yaptıkları başvuruyla asliye hukuk mahkemesinden aldıkları bir 
kararla Sayın Ekrem İmamoğlu’nun X hesabını kapatarak onunla mücadele etmeye 
çalışıyorlar. Herhalde dünya siyaset tarihinde rakibinden korktuğu için devleti, elindeki 
gücü bu kadar haksızca kullanan ve hukuk devletini ayaklar altına alan bir başkası yoktur. 
Anayasa’yı askıya aldıkları için bu darbeciler, ‘Şikayetçi olun. Susmayın, sesinizi yükseltin’i 
vatandaşı suç işlemeye alenen tahrik olarak görüp, bu da sürebilir diye X hesabını 
kapatıyorlar.”

“DİJİTAL DARBE EVRESİYLE KARŞI KARŞIYAYIZ”

“Sayın Ekrem İmamoğlu’nun bundan sonraki mesajlarını ‘#İmamoğluHerYerde’ hashtag’i 
ile paylaşacağız. Bütün destekleyenlerin, dijital darbeye direnmek isteyen herkesin bu 
mesajları paylaşarak çoğaltmalarını, bu karartmayı hep birlikte aşmalarını talep ediyoruz. 
Biz her darbeye direndiğimiz gibi yüksek bir moralle, büyük bir inançla, çoğunluk 
enerjisinin verdiği güçle bu dijital darbeye de direniriz. Püskürtürüz. Hiç şüpheniz 
olmasın.”

“#İmamoğluHerYerde PAYLAŞIMLARI İLE MESAJLARI ÇOĞALTACAĞIZ”

“İktidarın önce güç evresi, sonra şok evresi, el yükselterek yeniden saldırı evresi, şimdi 
içinde bulunduğu panik evresinden artık idrak evresine geçeceği günleri bekliyoruz. Her 
yeni anket benim için bir öncekinden iyi ama Türkiye için gidişat iyi değil. Yarın bu savcılar 
doğru bir şey iddia ettiğinde, yalancı çoban misali bu devlete kim inanacak? Yüzde 20’ye 
düşürdünüz adalete güveni. Bu vakitten sonra devlet düzeni nasıl dikiş tutacak? O yüzden 
başka çaresi yok; sandık konulacak, millet kararı verecek, gelenler hukuku ve devleti inşa 
edecek.”

“BİZE DESTEK ARTIYOR AMA TÜRKİYE İÇİN GİDİŞAT İYİ DEĞİL”

“Bir saldırı olmuş, bir katil bana vurmuş. Şu anda iktidarın sırtında bir yük var; bu 
saldırganın ilişkilerini ortaya çıkarmak. 14 yıldır gerek AKM’nin gerek bütün resmi 
otoparklara girdiğim yerde, Ana Muhalefet Lideri olarak bir kişi bizi oraya sokmuyor. 
Şimdi ben bu kişiden şüphelenirim. Artık bu olanlar, Erdoğan’a yüktür. Onun dışında 
adımızı anmadan yazıp, bütün partisine Sinan Ateş cinayeti protokolü uygulatanlar var. 
‘Özgür Özel’e taziye yapmayın.’ Savaşta mıyız, siyasette miyiz ya? Savaşta bile bazen 
durulur. Cenazeler alınır, dualar okunur.” 

“BU VAKİTTEN SONRA OLANLAR ERDOĞAN’A YÜKTÜR”

“En alasını yolla. Bütün koğuşu yolla. Ben bir canımı vereceğim. Sadece gidişinizi 
hızlandırırsınız, beni ortadan kaldırarak. Ben kalırsam, siyasi mücadele ile gidecekler. Bana 
bir şey olursa, benim siyasetime ihtiyaç olmadan milletin vicdanıyla gidecekler. Bu milletin 
vicdanında bir terazi var. Bunlarla sen bu millete ayar verebilir misin? Bu yumrukla 
Özgür’e ayar veremediğin gibi bu millete de veremezsin. Ne hapse atarak, ne mezara 
koyarak. O yüzden boş işlerle uğraşıyorlar.”

Video için Tıklayın!

“MİLLETİN VİCDANINDA BİR TERAZİ VAR”
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“
SAFLARI SIKLAŞTIRIN ÇOCUKLAR,

BU KAVGA FAŞİZME KARŞI,
BU KAVGA HÜRRİYET

KAVGASIDIR
”

-MİLLET İRADESİNE SAHİP ÇIKIYOR BEYAZIT MEYDANI MİTİNGİ-

DİPLOMASIZ ERDOĞAN”
“‘NE OLUYOR BEYAZIT’TA?’ DİYORSAN, DİPLOMA ÖYLE DEĞİL BÖYLE SORGULANIR

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Beyazıt Meydanı’nda gerçekleştirilen, “Millet İradesine 
Sahip Çıkıyoruz” mitinginde konuştu. 

“Buraya bugün alınteri ile alınmış, haksızlıkla saldırılmış bir diplomayı geri almaya geldik. 
Beyazıt’ta 200 bin genç toplanmış, onlar da senin diplomanı sorguluyorlar diplomasız Erdoğan. 
Sayın Erdoğan diploma öyle sorgulanmaz, böyle sorgulanır. Dedim ki o zaman 19 Mart 
akşamında, ‘Sen eğer bunu yapıyorsan bize, demokrasiye, gençlere. Bir diploma iptali ile bu 
ülkede devletin verdiği her kağıdı değersizleştiriyosan, geleceği çalıyorsan, ben de sokağa 
çağırıyorum herkesi.’ Eğer o gün, akşam üniversiteler sel olup gelmeseydi şimdi umut yoktu, 
moraller bozuktu, hepimiz evlerde perişandık.”

“Bu mücadeleden korkanlar bize bir mektup yazdılar. Mektubu da bir evlat katili ile yolladılar. 
Şunu söylüyorlar, ‘Kafamızı bozarsanız, direnmeye devam ederseniz bak ne yapıyorum, aklını 
başına topla.’ Ve diyor ki, ‘Biz planımızı uygulayacağız, Türkiye’nin geleceğine biz karar 
vereceğiz. Siz boyun eğeceksiniz.’ Mektubu aldım, okudum, anladım ve yazanlara cevabım: 
Beyazıt Meydanı’dır. Ekrem Başkan’ı alıp gelene, hak ettiğimiz seçim sandığını getirip iktidarı 
değiştirene kadar, o mektupta ben yokum. Ben meydandayım, sokaktayım, mücadelenin 
içindeyim.” 

“O MEKTUBA CEVABIM; BEYAZIT MEYDANI’DIR”

151. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1920376960863068436?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1920389644077711386?s=46


“Tek suçu Ekrem Başkan’ın, Erdoğan’ı yenecek kişinin sınıf arkadaşı olan Sorbonne’den 
doktoralı, Galatasaray Üniversitesi İşletme Fakültesi Dekanı da an itibariyle lise mezunu. Ama 
bakınız Sayın Hulusi Akar’ın kızı Chicago’da Biyoloji okumuş, 2003’te Hacettepe Tıp’a geçiş 
yapmış. Diploması usulsüz diye şikâyet edilmiş, Danıştay karar vermiş: ‘İdarenin kendi 
hatasından kaynaklanan işlemler 60 gün içinde geri alınabilir. Bundan sonra işlemin iptalinden 
söz edilemez.’ Eğer AK Partilinin kızıysan, o zaman 16 yıl önceki işlem zaman aşımı oluyor. 
Eğer Erdoğan’ın rakibiysen, 31 yıllık işlem gelip buradan iptal oluyor.” 

“AK PARTİLİNİN KIZIYSAN 16 YIL ÖNCEKİ İŞLEM ZAMANAŞIMI OLUYOR”

“Bu meydanı Saraçhane gibi gören var, görmeyenler var. Görenlere selam olsun. Bu meydan 
Türkiye’ye umut olsun. Bu meydanı görmeyenlere ise boykotların en kralı nasip olsun. 
Bunların en başında Doğuş Grubu var. Gençlere çok pahalı ama gidenler için söylüyorum. 
Günaydın Restoran, Nusret boykottur. Audi, Volkswagen, Skoda boykottur. TRT, sonuna 
kadar boykottur. Demirören Medya Grubu, CNN ve Demirören’in tüm televizyonları 
boykottur. Albayraklar, Yeni Şafak, Akşam ve benzerleri boykottur. D&R var. Kapısının 
önünden geçmeyin.”

“BİZİ GÖRMEYENLERE BOYKOTUN EN KRALI NASİP OLSUN”

“Dünya siyaset tarihinin en büyük imza kampanyasında 15 milyona dayandık. İmzalar güvenli 
şekilde toplanıyor, bizim namusumuza emanettir. Kampanyaya omuz, Ekrem Başkan’a güç 
vermeye hazır mıyız? Biz de Ekrem Başkan’dan dışarı çıkmasını, seçime girmesini, seçimden 
sonra YÖK’ü, mülakatları kaldırmasını bekliyoruz. Belediyede yaptığı gibi TOKİ eliyle yurtlar 
yaptırmasını, karşılıksız bursları artırmasını, bu ülkeyi gençlerin ülkesi yapmasını, gençlerin 
kaybolan ümitlerini yeniden canlandırmasını bekliyoruz. Ülkeyi Avrupa Birliği üyesi 
yapmasını, vizeleri kaldırmasını, zenginlik ve özgürlük bekliyoruz. Sonuç almadan ne eve 
döneceğiz ne sokakları boşaltacağız. Biz haklıyız, başaracağız, kazanacağız.”

“15 MİLYON İMZAYA DAYANDIK, YOLUN YARISINI GEÇTİK”

“19 Mart darbesinin faturası bu millete çıkıyor. Toplumun sadece yüzde 25’ini ikna edebildiler. O 
dört kişiden birine de şunu söylemek isterim ki; bu operasyonun bedelini sizler de 86 milyonla 
bunun bedelini ödüyorsunuz. O günden bugüne 57 milyar dolar, yani hepimizin cebinden 25 
bin lira gitti. Eğer bu para 1,7 milyon öğrenci için harcanacak olsaydı, 4 yıl boyunca her ay 30 
bin lira KYK bursu karşılıksız verilebilirdi. Tayyip Bey’in geldiğinde beğenmediği KYK bursu 45 
lira, 4 gram altın alırken; bugün verdiği 3 bin lira, 0,75 gram altın alabilmektedir.” 

“30 BİN LİRA KYK BURSU KARŞILIKSIZ VERİLEBİLİRDİ”

“Şu an içeride olan İstanbul Planlama Ajansı Başkanı’nın çalışmasına göre; İstanbul’da 20 yıl önce 
10 gençten 3’ü geçim sıkıntısı çekerken, şimdi 5’i geçim sıkıntısı çekiyor. 10 gençten 8’i evlilik 
birikimi yapamıyor. 10 gençten 7’si ülkeyi terk etmenin hayalini kuruyor. Barınma krizi yaşayan, 
ekonomik özgürlüğü elinden alınan, şimdi vesayetin karanlığına gömülmek istenen, geleceği 
çalınan sizlerle birlikte bir büyük mücadeleyi vermeye ve eninden sonunda kazanmaya kararlıyız. 
Ekrem Başkan gibi Silivri zindanlarında olan gençleri saygı ile selamlıyoruz. 44 arkadaşımız 
zindanlarda tutuluyor. Hep birlikte haykırıyoruz: Gençlere özgürlük!”

“ESİLA’YA VE 44 GENCE ÖZGÜRLÜK!”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“BİRLİKTE ÇOK KAZANIP ADİLCE BÖLÜŞME İRADEMİZİ ORTAYA KOYDUK”

“HEM EMEKÇİNİN HEM İŞVERENİN YÜZÜNÜN GÜLDÜĞÜ YARINLAR MÜMKÜN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (TÜSİAD) 
Başkanı Orhan Turan ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. 

“TÜSİAD’ın geçtiğimiz aylardaki Genel Kurulu’nda Sayın Başkanı’nın ve İstişare Konseyi 
Başkanı’nın sözleri üzerine ifadeye götürüldükleri süreçte dayanışma duygularımızı iletmiş, 
bir ziyaret planlamıştık. 19 Mart sonrası yaşananlar, olağanüstü gündem, bu tip ziyaretleri 
yapmayı olanaklı kılmadı. Bugün kendilerini geniş bir heyetle ziyaret etmek istedik. 
Türkiye’nin demokrasi, adalet, kalkınma talebini, birlikte daha çok kazanma ve adilce 
bölüşmeye ilişkin taleplerimizi, niyetlerimizi, umutlarımızı konuştuk.” 

“Üzerine mutabakata varılan nokta; hukuk devleti, hukukun üstünlüğü, kuvvetler ayrılığı ve 
bunun ekonomimize yapacağı pozitif katkıdır. Önümüzde yeni bir iktidar, yeni bir dönem 
vardır. Türkiye’nin demokratları demokrasiye sahip çıkacaklar. İktidar değiştikten sonra 
birlikte kazanacağımız ve güçleneceğimiz, sermayenin de mutlu olduğu ancak emekçilerin 
örgütlenmesinin önündeki engellerin kalktığı, dünya ticaretindeki payın yükseldiği, var olan 
potansiyeli en iyi şekilde değerlendirdiği, doğru bir vergi sistemi ile hakça bölüştüğü hem 
emekçinin hem de işverenin yüzünün güldüğü bir yarının mümkün olduğunu biliyoruz. Bunu 
anlattık. Enerjimizi hem iş hem emek dünyası, hem de gençlerle paylaşacağız.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Ticaret Odası’nı (İTO) ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 32 anne ile telefonda görüşerek Anneler Günü’nü kutladı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Sanayi Odası’nı (İSO) ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Türk Silahlı Kuvvetleri’nden ihraç edilen Teğmen Deniz 
Demirtaş’ın ailesini ziyaret etti.
Genel Başkanımız Özgür Özel, MESEM kapsamında stajyer olarak çalıştığı inşaattan düşerek 
hayatını kaybeden 17 yaşındaki Alperen Enes Ural’ın ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Özgür Özel, babasını kaybeden 24.Dönem Amasya Milletvekilimiz Ramis 
Topal’a taziye ziyaretinde bulundu.

“MUTABAKATA VARILAN NOKTA; HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ”



301 canımızı, yerin yedi kat dibinde alın teriyle ekmeğini kazanmaya çalışırken 
göz göre göre gelen bir faciada yitirdik. 11 yıl sonra yüreğimiz ilk günkü gibi 
yanıyor. 301 madencimiz, bugün de mücadelemizde yaşıyor. Unutmadık, 
unutturmayacağız. Emekçinin hakkını savunmak, iş cinayetlerini durdurmak ve 
bir daha hiçbir canı yitirmemek için sonuna kadar mücadele edeceğiz. Bu 
karanlık düzene boyun eğmeyeceğiz!

SOSYAL MEDYADAN

Bugün PKK terör örgütü kendini feshettiğini, silah bırakma kararı aldığını açıkladı. 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak tarihsel bir tutarlılık içerisinde, barışın yanındayız. 
Aynı şekilde, terörün ve şiddetin her türlüsüne her zaman karşı olduk, bundan 
sonra da karşı olmaya devam edeceğiz. Bu topraklarda 47 yıldır süren terörün, 
akan kanın sonsuza kadar durması ortak temennimiz ve irademizdir. PKK’nın silah 
bırakma kararı aldığını ve örgütsel yapısını feshettiğini ilan eden son açıklaması, 
Türkiye’nin yıllardır ağır bedeller ödediği bir dönemin sona ermesi açısından 
kritiktir. Ancak, bu sürecin başarılı olması ve kalıcı toplumsal barışa evrilmesi; 
atılacak adımların samimiyeti, hukukiliği ve demokratik meşruiyeti ile doğrudan 
ilişkilidir. Sürecin tüm aşamalarıyla nihayete ermesini, on binlerce canımızı 
kaybetmemize yol açan, ağır ekonomik ve toplumsal yıkım yaratan terörün 
ilelebet sonlanmasını bekliyoruz. Kürt sorunu dahil olmak üzere ülkemizdeki tüm 
sorunların çözümü hukuk devleti, adalet ve demokrasiden geçer. Bu süreç, günlük 
hesaplarla, seçim planlarıyla değil; hiçbir siyasi görüşün, partinin, toplumsal 
kesimin dışlanmadığı bir kapsayıcılıkla yönetilmelidir. Ülkelerde iç barış, otoriter bir 
sistemde değil, demokratik hukuk düzeninde sağlanır. Türkiye’de toplumsal barışın güvencesi; millet iradesine, 
ulusal egemenliğimize, Lozan Anlaşması’nda tescil edilmiş bağımsızlığımıza ve ülkemizin bölünmez bütünlüğüne 
dayanan yüzyılı aşkın varlığıyla kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olan Cumhuriyetimizdir. Bundan sonraki 
dönemde tam mutabakata dayanan bir toplumsal barışın güvencesi olarak demokrasi ve hukukun üstünlüğünün 
kurumsallaştırılması konusunda atılması gereken adımlar vardır. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu konuda; şehit 
ailelerinin, gazilerimizin ve bütün mağdurların rızalarının alındığı tam bir çözüm için sorumluluk bilinciyle 
davranmayı kararlılıkla sürdüreceğiz. Bu amaçla, Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında, demokratik 
düzenlemelerin ele alınması yönündeki tarihsel ve siyasi tutarlılık taşıyan tavrımızı muhafaza ediyoruz. 
Demokratikleşmenin gereği olan tüm yasal düzenlemelerin beklemeksizin TBMM çatısı altında yapılması 
ihtiyacının altını çiziyoruz. Demokratikleşme için gerekli kanuni düzenlemelerin yapılması kadar, mevcut 
kanunların uygulanmasındaki hukuk dışı yaklaşımların terk edilmesi ve anayasa ihlallerine son verilmesinin şart 
olduğunu hatırlatıyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi, toplumun barış ve demokrasi taleplerinin kişisel siyasi hedefler 
doğrultusunda istismar edilmesine izin vermeyecektir. Ülkemizdeki demokrasi ve hukuk devletine ağır zararlar 
veren uygulamalar son bulmalıdır. Artık seçilmiş belediye başkanlarının ve belediye meclislerinin yerine kayyım 
atama uygulamasına ve Kürtlerin belediye meclislerine girmesini suç sayan hukuksuz soruşturmalara son 
verilmelidir. Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu’nun, siyasi parti liderleri Selahattin Demirtaş’ın, Figen 
Yüksekdağ’ın, Ümit Özdağ’ın, tüm siyasi tutsakların ve toplumsal davalardan cezaevinde bulunanların 
özgürlüklerinin sağlanması ve tam demokratik rekabet koşullarının tesisi elzemdir. Bir yandan barışa yönelik 
adımlar atılırken, diğer yandan muhalefete savaş açılması ve düşman hukuku uygulanması kabul edilemez. Bu 
tutumun sürdürülmesi, barışın güvencesi olan demokrasinin yıkımı anlamına gelir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
tüm yurttaşlarımıza sözümüzdür: Hepimizin barış umudunun, kardeşçe yaşama iradesinin, hep birlikte kalkınma 
ve zenginleşme hayalinin bir kez daha siyasi çıkarlar uğruna heba edilmesine karşı, biz buradayız. Cumhuriyet 
Halk Partisi olarak, barış ve demokrasinin tesisi konusundaki sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Bizler, ana 
muhalefet partisi olmanın ötesinde Türkiye’nin birinci partisi olarak iktidara hazırlanma sorumluluğumuz ve 
tarihsel mirasımızın gücü ile barış ve demokrasinin inşasının güvencesiyiz. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu 
anlayışla, bütün gücümüzle, kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz.
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ABD'de Filistin davasına destek veren bir 
yazı yazdığı için 45 gündür gözaltında 
tutulan doktora öğrencisi Rümeysa 
Öztürk’ün serbest kalması hepimizi 
sevindirdi. Alınan bu sonuç, Türkiye’de ve 
dünyada adalet için yükselen vicdanlı 
seslerin kazanımı olmuştur. Ancak ne yazık 
ki o seslerin arasında Sayın Erdoğan’ın sesi 
yoktu. “Ortağı” Trump isteyince Rahip 
Brunson’u bir gecede gönderen Erdoğan, 
kendi vatandaşının özgürlüğünü talep 
edemedi. Biliyoruz ki, Erdoğan’ı Rümeysa’ya 
susturan güç; KKTC’nin yok sayılmasına da 
Trump’ın Gazze’yi boşaltma planına da 
sessiz bırakmaktadır. Bu suskunluk 
teslimiyettir! Biz, kendi evlatlarımızı da 
KKTC’nin varlığını da Filistin davasını da 
savunmaya devam edeceğiz.

Bir çocuğun geleceği için direnen her 
anne, bu ülkenin kaderini değiştirir. 
Annelerin ağlamadığı, evlatlarının 
geleceğinden endişe duymadığı, güven ve 
huzur içinde yaşadığı bir ülkeyi birlikte 
inşa edebiliriz. Ekrem Başkanımızın özlem 
duyduğu Havva annemiz, cezaevindeki 
arkadaşlarımızın anneleri ve şehit 
annelerimiz başta olmak üzere tüm 
annelerimizin Anneler Günü kutlu olsun.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin 
Nazlıaka, engelli haklarına dikkat çekmeyi amaçlayan “Kırmızı Bayrak” projesine ilişkin 
yazılı açıklama yaptı. 

“CHP olarak engelli bireylerin toplumsal yaşama tam ve eşit katılımını sağlamak amacıyla 
önemli bir adım atıyoruz. 14 Mayıs 2025 tarihinde, Kırmızı Bayrak Projesi’ni hayata 
geçiriyoruz. Kırmızı Bayrak Projesi, ilk kez İzmir Büyükşehir Belediyemiz tarafından 
dönemin Belediye Başkanı Sayın Aziz Kocaoğlu’nun öncülüğünde başlatılmıştı. Engelli 
bireylerin en temel sorunlarından biri olan erişilebilirlik meselesine çözüm üretmek için yerel 
ölçekte başlayan bu çalışmayı, şimdi çok daha geniş bir kapsayıcılıkla Türkiye geneline 
yaymak üzere yola çıkıyoruz. Pilot uygulama kapsamında ilk olarak kreşler, yurtlar ve kent 
lokantaları da projeye dahil edildi. Bu kapsamda, Kırmızı Bayrak Projesi’nin ilk uygulamasını 
Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in liderliğinde İstanbul’da başlatıyoruz.”

“KIRMIZI BAYRAK PROJESİ’NİN İLK UYGULAMASINI İSTANBUL’DA BAŞLATIYORUZ”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, düzenlediği basın toplantısında İstanbul’un Silivri ilçesinde 
gerçekleştirilecek mitingi hatırlattı.

“Silivri bizim için soğuk falan değildir. FETÖ ağzı olan ve Silivri’yi yaftalayan bu söylemlerin 
ve tavrın tam olarak karşısındayız. AKP, her ne kadar Silivri’yi haksızlıklar ve hukuksuzluklar 
üssü yapma çabasında olsa da CHP iktidarında Silivri, kötü bir sembolizme kurban 
edilmekten kurtarılacak, eğitim veya üretim üssü olacaktır. CHP iktidarında Silivri’nin de 
iklimi değişecek, memleketin dört bir köşesi aydınlık günlere kavuşacak.” 

“SİLİVRİ BİZİM İÇİN SOĞUK FALAN DEĞİLDİR”

Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, Genel 
Merkezimizde, sivil toplum kuruluşlarının ve meslek odalarının temsilcilerinin katılımıyla 
düzenlenen İklim Kanunu Toplantısı'na başkanlık etti. 

"CHP olarak özellikle son dönemde uygulanan yanlış ekonomik politikalar ve yarattığı derin 
tahribatın giderilmesi konusunda yeniden seçim dönemlerinde rafa kaldırılan, sonrasında 
da ortaya çıkan kimi rant projeleriyle birlikte doğaya, çevreye, yaşam alanlarımıza, su 
havzalarımıza, tarım topraklarımıza, ormanlarımıza karşı topyekûn bir saldırının başladığı 
bir dönemin içinden geçiyoruz. Burada ekonomik anlamda mali yeterlilik anlamında 
yetkileri daraltılmış gelir kalemleri tümüyle ortadan kaldırılmış TMMOB'a bağlı meslek 
odalarının hangi sıkıntılar içinden geçtiğini de çok net biliyorum. Mesleki denetimlerden, 
proje denetimlerinden, üyelerden almış oldukları gelirlerin neredeyse yüzde 90-85 
oranında azalmasıyla birlikte özellikle mahkemeler sürecindeki yürüttükleri hukuki 
dayanışmalarında çok ciddi bir sıkıntı yaşadıklarının farkındayım. Meslek odaları, çevre 
örgütleri, sivil toplum kuruluşları, demokratik kitle örgütleriyle birlikte Türkiye'nin birinci 
partisi olarak iş birliğimizi arttırmaya devam edeceğiz."

“STK’LARLA BİRLİKTE
İŞ BİRLİĞİMİZİ ARTTIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş 
Karasu, Kuzey Marmara Otoyolu’nun Nakkaş-Başakşehir kesiminde, otoyol 
açılmadan günlük araç geçiş garantisinin 90 binden 150 bine çıkarılmasını Meclis 
gündemine taşıdı.

“AKP iktidarı döneminde, ‘Devletin cebinden tek kuruş çıkmadan yapılacak’ denen 
Hazine garantili projelere aktarılan yüz milyarlarca lira garanti ödemeleri, devlet 
bütçesi üzerinde kara delik haline geldi. Her yıl katlanarak büyüyen bu kara delik, 
halka verilmesi gereken tüm kaynakları yutuyor. Özellikle büyük yapım ihalelerinde, 
rekabete imkan sağlayan açık usul yerine, 21/b pazarlık usulünü tercih ediliyor. 
Devlete devir tarihleri dolduğu halde yap-işlet-devret projeleri usulsüz sözleşme 
değişiklikleriyle asla devredilmeyecek hale getirilerek çocuklarımız, hatta torunlarımız 
dahi yandaşlara borçlu hale getirildi. Sözleşme değişiklikleriyle bu firmaların 
zenginliğine zenginlik katılıyor. Yap-işlet-devret modeli, 'yap-işlet-devretme-yandaşı 
zengin et' modeline dönüştü.”

Emek Büroları Genel Koordinatörü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcıer, Genel Merkezimizde iş 
güvenliği ve işçi sağlığı konulu basın toplantısı düzenledi.

"Soma’dan bugüne, her iş cinayetinde yargının değil, iktidarın konuştuğu; adaletin 
değil, çıkar ilişkilerinin hüküm kurduğu bir tabloyla karşı karşıyayız. 11 yılda 15 bin 600 
kişi, iş cinayetinde hayatını kaybetti. Başka bir ifadeyle Türkiye’de Soma’nın üzerine 
52 Soma daha yaşandı ama tablo değişmedi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’nın yapısı defalarca değişti. Bakanlar değişti, kanunlar, yönetmelikler, 
yönergeler, talimatlar, cezalar değişti ama AKP iktidarının vurdumduymazlığı 
değişmedi. Çünkü çalışma hayatına baktıkları nokta sorunluydu. Soma’dan bugüne, 
her iş cinayetinde yargının değil, iktidarın konuştuğu; adaletin değil, çıkar ilişkilerinin 
hüküm kurduğu bir tabloyla karşı karşıyayız. 11 yılda 15 bin 600 kişi, iş cinayetinde 
hayatını kaybetti. Başka bir ifadeyle Türkiye’de Soma’nın üzerine 52 Soma daha 
yaşandı ama tablo değişmedi.”
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“SOMA’NIN ÜZERİNE 52 SOMA DAHA YAŞANDI”
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Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, İstanbul Kadıköy’de uğradığı bıçaklı 
saldırı sonucu öldürülen 15 yaşındaki Ahmet Mattia Minguzzi davasının duruşmasını 
takip etti.

"Bizim buradaki takibimiz, başka Ahmetler olmasın diye, başka Batuhanlar olmasın 
diye. Bunların her birisi için mücadele etmek zorundayız. Buradan iktidara, 
muhalefete, herkese sesleniyorum: Türkiye’nin çocuk koruma sisteminde, adli kolluk 
sisteminde, okullarda şiddetin önlenmesinde, şiddet kültürünün engellenmesinde 
önemli sorunları var. Hep beraber çözümün bir parçası olmalıyız, suçun bir parçası 
olmamalıyız."

“ÇÖZÜMÜN BİR PARÇASI OLMALIYIZ,
SUÇUN BİR PARÇASI OLMAMALIYIZ”

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, asgari ücrete ve emekli aylıklarına 
yapılan zamların yetersizliğine dikkat çekti.

"Asgari ücrete ve emekli aylıklarına yapılan zam nasıl eridi? 22 bin 104 lira olan asgari 
ücretin satın alma gücü 2 bin 605 lira; 14 bin 469 liraya çıkarılan en düşük emekli 
aylığının satın alma gücü bin 705 lira eksildi. En düşük emekli aylığının satın alma 
gücü, neredeyse hiç zam yapılmamış bir noktaya indi. Vatandaşların, bankalara, 
finans kuruluşlarına, varlık yönetim şirketlerine ve TOKİ’ye olan borçlarının toplamı 4 
trilyon 643 milyar liraya ulaştı. İcra dairelerinde bulunan dosya sayısı 23 milyon 391 
bine yükseldi. Son bir yılda olarak 1 milyon 486 bin arttı."

“ENFLASYON MAAŞ ZAMMINI ERİTTİ”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, İstanbul İl Başkanımız Özgür Çelik ve 25 
partili hakkında açılan davaya sert tepki gösterdi. 

“Dava adaletle değil, siyasi intikamla ilgili; yargı iktidarın baskı aracı haline getirildi. Bu 
dava, iktidarın koltuk hesaplarına hizmet eden, bağımsızlığını yitirmiş bir yargının 
ürünüdür. Bu bir adalet arayışı değil, bir sindirme operasyonudur. CHP hiçbir baskıya 
boyun eğmeyecek. CHP’yi sindiremezsiniz! Özgür Çelik ve yol arkadaşlarımız halkın 
haklı mücadelesinin sembolüdür. Sahte kumpaslara hiçbir yoldaşımızı feda etmeyiz. 
Bu zulme karşı sonuna kadar direneceğiz ve mutlaka kazanacağız.”

“YARGI, İKTİDARIN
SİYASİ İNTİKAM ARACINA DÖNÜŞTÜ!”
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Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Genel Başkanımız Özgür Özel’e yapılan alçak 
saldırının tüm yönleriyle araştırılması, güvenlik zafiyetinin olup olmadığının irdelenmesi, 
saldıranın arkasındaki olası yönlendirme ve organizasyonların ortaya çıkarılması, benzer 
saldırıların önlenmesi için gerekli tedbirlerin belirlenmesi amacıyla araştırma komisyonu 
kurulması amacıyla Meclis Araştırma Önergesi verdi.

“Biz bu önergeyle hiçbir kurumu toptan suçlamıyoruz ancak bu kurumların içinde görevini 
ihmal eden, kasıtlı davranan, güvenliği siyasi saiklerle şekillendiren kişi veya yapıların 
araştırılmasını ve saldırganın arkasındaki ‘gizli elin’ ortaya çıkarılmasını istiyoruz. Siyaseti 
düşmanlaştıran, muhalefeti hedef hâline getiren, tehditleri olağanlaştıran bu siyasal iklim, 
saldırganlara cesaret vermektedir. Bugün bu saldırının arkasındaki ‘gizli el’ sadece bir failin 
değil, onu cesaretlendiren, yönlendiren sistemin ve iklimin kendisidir. Bu gerçekle 
yüzleşilmediği sürece, yeni saldırılar kaçınılmazdır.”
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"NE İLKTİR  NE DE MÜNFERİTTİR"


